
 
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 квітня  2019  року                               № 895 

 

Про розгляд заяв з питань 

присвоєння адреси 
 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,                    

ДБН  Б.2.2-12:2018 «Планування і забудова територій», керуючись ст.37, ст. 40  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   виконавчий комітет 

Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1.  Присвоїти адресу: 

1.1. житловому будинку гр. Пігія Володимира Михайловича на                      

вул. _________, __ в м. Бережани – вул. ________, ___ м. Бережани. 

1.2. житловому будинку ½ частка якого належала Сагайдачній Олені 

Дмитрівні та ½ частка - Сагайдачній Галині Дмитрівні на                

вул.___________ (________) в с. Рай –  вул. __________, __ с. Рай. 

1.3. ¼ частці житлового будинку гр. Курдзель Ольги Йосипівни на                  

вул. ____________ (_____), ____ в с. Рай – вул. _______, ____ с. Рай. 

1.4. житловому будинку, господарським будівлям та спорудам, який 

належав гр. Солтисяк Антону Михайловичу, згідно технічного 

паспорту від 19.03.2019 р. на вул. ____________, ____ в м. Бережани 

–  вул. ___________, _____, м. Бережани. 

1.5. 71/100 частці житлового будинку гр. Димашевської Дарії Прокопівни 

на вул. ________ (_____) в м. Бережани – вул. _________, ___,                  

м. Бережани. 

1.6. 7/25 часткам житлового будинку гр. Петренка Владислава 

Вікторовича на вул. ___________, ___ в м. Бережани – вул. Хатки, 

____,    м. Бережани. 

1.7. 18/25 часткам житлового будинку гр. Петренко Катерини Зеновіївни 

на вул. ___________, ____ в м. Бережани – вул. __________, _____, 

м. Бережани. 

1.8. квартирі гр. Герасимів Надії Володимирівни на вул. ___________, __ 

в м. Бережани – квартира № ___, вул. ________, ____, м. Бережани. 



1.9. 1/2 частці житловому будинку - квартирі, яка належала                      

гр. Любовицькому Ярославу Івановичу на вул. ________ (______), __  

в м. Бережани – квартира № __, вул. ________, ___, м. Бережани. 

1.10. 19/100 часткам житлового будинку гр. Нижника Мирона 

Васильовича на вул. ________, ___ в м. Бережани – квартира № __, 

вул. ___________, _____, м. Бережани. 

1.11. 24/100 часткам житлового будинку гр. Олійник Наталії Миколаївни 

на вул. ____________, ____ в м. Бережани – квартира № ___, вул. 

__________, ______, м. Бережани. 

1.12. 30/100 часткам житлового будинку гр. Лазар Галини Петрівни на                  

вул. ___________, ______ в м. Бережани – квартира № __, вул. 

__________, ______, м. Бережани. 

1.13. 27/100 часткам житлового будинку гр. Наконечної Надії Зіновіївни 

на  вул. ___________, _____ в м. Бережани – квартира № ___, вул. 

________, _____, м. Бережани. 

1.14. квартирі гр. Гогатко Анатолія Антоновича на вул. ___________, __ в           

м. Бережани – квартира № __, вул. __________, __, м. Бережани. 

1.15. нежитловому приміщенню - магазину гр. Гогатко Анатолія 

Антоновича на вул. ____________, __ в м. Бережани – вул. ______, 

____, м. Бережани. 

1.16. нежитловому приміщенню гр. Малого Віталія Вікторовича на        

вул. _______________, __ в м. Бережани – вул. __________, ____,                    

м. Бережани. 

1.17. 3/1000 комплексу нежитлових приміщень - частині будівлі 

столярного цеху, площею 21,4 кв.м., яка належала Ільківу Василю 

Федоровичу на вул. _________, ___ в м. Бережани – вул. __________, 

______, м. Бережани. 

1.18. земельній ділянці, площею 0,0674 га, (кадастровий номер 

6120410100:02:003:0____, цільове призначення: для індивідуального 

садівництва) та садовому будинку, в садівницькому товаристві 

«Джерело», гр. Прелуцького Бориса Івановича в с. Лісники –         

вул. __________, ___, с. Лісники. 

1.19. земельній ділянці, площею 0,1193 га, (кадастровий номер 

6120410100:03:001:0____, цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд) та незавершеному будівництвом житловому будинку,          

гр. Гарасюка Ігоря Григоровича на вул. _________, ___ в с. Рай –              

вул. __________, __, с. Рай. 

1.20. земельній ділянці, площею 0,07 га, (цільове призначення: для 

обслуговування жилого будинку та господарських будівель),            

гр. Салак Степана Петровича в м. Бережани – земельна ділянка, 

вул. _________, _____, м. Бережани. 

1.21. земельній ділянці, площею 0,062 га, (цільове призначення: для 

ведення садівництва) в садівницькому товаристві «Зірка», гр. Малого 



Віктора Львовича в с. Лісники – земельна ділянка, вул. __________, 

_____, м. Бережани. 

1.22. земельній ділянці, площею 0,0674 га, кадастровий номер 

6120410100:02:003:0___, цільове призначення: для індивідуального 

садівництва в садівницькому товаристві «Зірка», гр. Леськів Івана 

Григоровича в с. Лісники – земельна ділянка, вул. _____________, 

___, с. Лісники. 

1.23. земельній ділянці, площею 0,08 га, цільове призначення: для 

обслуговування житлової та господарських будівель і 

незавершеному будівництвом житловому будинку, гр. Русиняка 

Михайла Омеляновича в м. Бережани – вул. ___________, ______,         

м. Бережани. 

1.24. земельній ділянці, площею 0,0361 га, (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд) та житловому будинку, господарським будівлям і 

спорудам гр. Вітрак Марії Романівни, гр. Вітрак Оксани Іванівни,    

гр. Вітрака Івана Романовича, гр. Вітрака Романа Івановича,            

гр. Вітрак Оксани Євгенівни на вул. _________,____ в м. Бережани –                  

вул. ___________, ___, м. Бережани. 

1.25. земельній ділянці, площею 0,0372 га, кадастровий номер 

612041010:004:010:0___, цільове призначення: для індивідуального 

садівництва, гр. Забутної Наталії Євгенівни на вул. __________, 

_____ в м. Бережани – земельна ділянка, вул. ______________, __,                           

м. Бережани. 

1.26. незавершеному будівництвом житловому будинку гр. Прийдуна 

Ігоря Михайловича на вул. Рогатинська в с. Лісники –                             

вул. ____________, _____, с. Лісники. 

1.27. земельній ділянці гр. Герасимів Надії Влодимирівни та Пігія 

Володимира Михайловича на вул. _______,___ в м. Бережани, 

площею 0,0240 га, (кадастровий номер 6120410100:04:005:0___, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд) – вул. __________, _____, м. Бережани. 

2.  Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості.  

3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
           
           
 
 
 


